
Zarządzenie Nr 0050. 31. 2022

Wójta Gminy Strachówka

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2022 rok

Na podstawie art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U z 2022 r. póz. 1634 z późn.zm. ) oraz § 11 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXVI/224/2021 Rady
Gminy Strachówka z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie upoważnienia Wójta do dokonywania zmian

w planie wydatków w ramach działu na wynagrodzenia ze stosunku pracy. Wójt Gminy Strachówka,
zarządza, co następuje:

§1
Wprowadza się zmiany w planie wydatków gminy Strachówka, zgodnie z Tabela nr l do ninieiszeso

zarządzenia.

l. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 23. 116.732,05 zł

z tego:

a) bieżące w kwocie 14.271. 865,77 zł

b) majątkowe w kwocie 8.844. 866,28 zł

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 3. 287. 022, 60 zł

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Piotr O



Tabela nr l do Zarządzenia Nr 0050. 31. 2022 Wójta Gminy Strachówka z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok według poniższego zestawienia:

Dział

801

Rozdział Paragraf Treść

Oświata i wychowanie;

Przed zmianą

5110892,57

Zmiana

0,00

Po zmianie

'5110892, 57

80101

80103

80104

Szkoły podstawowe 3 497 594, 51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244181, 18
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 371 987. 00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53019.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000, 00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 750,00
4260 Zakup energii 87 000.00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600, 00
4300 Zakup usług pozostałych 49 000, 00
4360 Optety z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 750, 00
4430 Różne opłaty i składki 9 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 644,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 1 500, 00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 500.00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 727 883. 00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 176861, 00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 600, 00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 387, 00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 335.00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000. 00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100, 00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 584,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300, 00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 123082, 00

Przedszkola 372 383, 78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 627,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42991.00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 129.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500.00
4260 Zakup energii 0. 00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500. 00

-87 523, 61

-4247.18

-29 249. 67

-8379,10
-8 543.02

-500. 00

-1 851.3;
-1 100.00
-2 629. 06

-1 285.1
-260. 96

-2 300.00

-0. 46

-210, 00

-901. 58

-26 066.08

-35 630, 46

-1 319.60
-5213.90

-749.69

-500.00

-100, 00
-0.85

-754.87
-26991,55

129511,41

5381, 13
17832, 88

15798.32
950.08

8 227, 85
4 000. 00

200, 00

3410070,90

239 934.00
342 737.33

44 639.90
87456.98

4 250, 00
85 148. 67

500.00
46 370.94
5214.83
1 489,04
7 300. 00

78 643. 54

1 290. 00

6 598,42
1 701 816,92

141 230.54

6 280. 40

18173.10
2 585,31

500.00

0. 00

5583, 15

545. 13
96 090. 45

501 895. 19

13 381. 13

102459. 88

58 7fi9 3?

7079.08
S 777 fl*;

4 000. 00

700. 00



4300 Zakup usług pozostałych 0, 00 3 000, 00 3 000, 001
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0, 00 600, 00 600, 001
4410 Podróże służbowe krajowe 0, 00 200. 00 200, 001
4430 Różne opłaty i składki 0, 00 2 500. 00 2 500, 001
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 749,00 5 799. 24 15 548, 241

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0, 00 400, 00 400, 001

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300, 00 131. 13 1431, 131
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144430, 00 64 490. 78 208 920, 781

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
Szkotach podstawowych

277 722, 00 -6 357, 34 271 364, 661

4110 Składki na ubezpieczenia spoteczne 37 734, 00 -476. 47 37257, 531
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy S 388,00 -76, 71 5311. 291
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 140. 00 -1 140, 00 0, 001
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000.00 -2 000, 00 1 OOO. OOI
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100. 00 -82, 60 1 017.401
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 192810. 00 -2581, 56 190 228, 441

Razem: 23116732. 051 0, 001 23116732, 051

Piotr (f: ki



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.31.2022

Wójta Gminy Strachówka

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Wprowadzono zmiany w planie wydatków:

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe zmniejszono o kwotę 87. 523, 61 zł. Rozdział 80103 Oddziały

przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejszono o kwotę 35. 630,46 zł. Rozdział 80150 Realizacja

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w szkołach podstawowych zmniejszono o kwotę 6. 357, 34 zł

Rozdział 80104 Przedszkola zwiększono o kwotę 129. 511,41 zł. Zmian dokonano w związku

z likwidacją Szkoły Podstawowej w Rozalinie.

Piotr O'


